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MODALIDAD DE INVERSION FORMALIZADO

PRESUPUESTO

AUTORIZADO

2021

EJERCIDO/
PAGADO

%"AVANCES

[WPRESUPUESTO!|

PROGRAMA DE DEVOLUCION DE DERECHOS

(PRODDER 2020).
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO
OTRAS

PROGRAMA DE DEVOLUCION DE DERECHOS

(PRODDER 2021 ).
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO
OTRAS

PROGRAMA DE SANEAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES (PROSANEAR 2020 ).

AUTORIZADA EN PRESUPUESTO

OTRAS

PROGRAMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y

TRATAMIENTO (PROAGUA 2021).
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO

OTRAS
PROYECTO - DE DESARROLLO INTEGRAL DE
ORGANISMOS OPERADORES DE AGUA Y

SANEAMIENTO (PRODI 2021 ).
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO
OTRAS

PROGRAMA DE RECURSOS PROPIOS.
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO
OTRAS

PROGRAMA "BDAN" OBRAS CON RECURSOS DEL
BANCO DE DESAROLLO DE AMERICA DEL NORTE.

AUTORIZADA EN PRESUPUESTO
OTRAS

94,149,158

46,540,147
47,609,011

127,306,850

4,500,000
122,806,850

50,283,062

34,964,872

15,318,190

11,629,682

11,629,682

15,523,684

15,523,684

93,111,978
93,111,977

67,713,351

67,713,351

99,033,370

46,540,147
52,493,223

127,306,850

4,500,000
122,806,850

50,362,028

35,043,838
15,318,190

11,629,682

11,629,682

15,523,684

15,523,684

93,111,978
93,111,978

67,713,351

67,713,351

8,102,105

5,664,396
2,437,709

7,875,000

7,875,000
9,617,014

9,517,014

24,411,497
24,411,497

21% 8%
38% | 12%
5% 5%
6% 6%
0% 0%
6% 6%
11% | 19%
15% | 27%
0% 0%
0% 0%
0% 0%
0% 0%

- 0% 0%
0% 0%
0% 0%

41% | 26%
41% | 26%
0% 0%
0% 0%
0% 0%
0% 0%

L TOTAL DEL PROGRAMA : 459,747,765 464,680,943 49,905,616



