



**CESPM**

COMISIÓN ESTATAL DE SERVICIOS PÚBLICOS DE MEXICALI

COMISION ESTATAL DE SERVICIOS PUBLICOS DE MEXICALI  
SUBDIRECCION DE OBRAS  
DEPARTAMENTO DE CONTROL DE OBRAS

**PROGRAMA DE INVERSION 2021**  
**PRIMER TRIMESTRE**

MARTIN RODRIGUEZ MORENO  
SUBDIRECTOR DE OBRAS

JOSE ARMANDO FERNANDEZ SAMANIEGO  
DIRECTOR GENERAL

**BAJA CALIFORNIA**  
GOBIERNO DEL ESTADO



COMISIÓN ESTATAL DE SERVICIOS PÚBLICOS DE MEXICALI  
SUBDIRECCIÓN TÉCNICA  
DEPARTAMENTO DE CONTROL DE OBRAS

31 DE MARZO DE 2021

MODALIDAD DE INVERSIÓN	FORMALIZADO	PRESUPUESTO AUTORIZADO 2021	EJERCIDO / PAGADO	% AVANCES PRESUPUESTO	
				FÍS	FIN
PROGRAMA DE DEVOLUCIÓN DE DERECHOS (PRODDER 2020 ).	94,149,158	99,033,370	8,102,105	21%	8%
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO	46,540,147	46,540,147	5,664,396	38%	12%
OTRAS	47,609,011	52,493,223	2,437,709	5%	5%
PROGRAMA DE DEVOLUCIÓN DE DERECHOS (PRODDER 2021 ).	127,306,850	127,306,850	7,875,000	6%	6%
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO	4,500,000	4,500,000	-	0%	0%
OTRAS	122,806,850	122,806,850	7,875,000	6%	6%
PROGRAMA DE SANEAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES (PROSANEAR 2020 ).	50,283,062	50,362,028	9,517,014	11%	19%
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO	34,964,872	35,043,838	9,517,014	15%	27%
OTRAS	15,318,190	15,318,190	-	0%	0%
PROGRAMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y TRATAMIENTO (PROAGUA 2021 ).	11,629,682	11,629,682	-	0%	0%
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO	-	-	-	0%	0%
OTRAS	11,629,682	11,629,682	-	0%	0%
PROYECTO DE DESARROLLO INTEGRAL DE ORGANISMOS OPERADORES DE AGUA Y SANEAMIENTO (PRODI 2021 ).	15,523,684	15,523,684	-	0%	0%
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO	-	-	-	0%	0%
OTRAS	15,523,684	15,523,684	-	0%	0%
PROGRAMA DE RECURSOS PROPIOS.	93,111,978	93,111,978	24,411,497	41%	26%
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO	93,111,977	93,111,978	24,411,497	41%	26%
OTRAS	-	-	-	0%	0%
PROGRAMA "BDAN" OBRAS CON RECURSOS DEL BANCO DE DESARROLLO DE AMÉRICA DEL NORTE.	67,713,351	67,713,351	-	0%	0%
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO	-	-	-	0%	0%
OTRAS	67,713,351	67,713,351	-	0%	0%
<b>TOTAL DEL PROGRAMA :</b>	<b>459,717,765</b>	<b>464,680,943</b>	<b>49,905,616</b>	<b>15%</b>	<b>11%</b>